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HOLDINGS COMPANY LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
三一重裝國際控股有限公司

（股份代號：631）

內幕消息

截至2024年9月30日止九個月及截至2024年9月30日止三個月的

未經審核財務數據

摘要

本公告乃由三一重裝國際控股有限公司根據上市規則第13.09(2)條及香港法例第

571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

截至2024年9月30日止九個月

— 期間未經審核綜合收入約為人民幣15,909,955,184元，較2023年同期的約人

民幣15,836,777,908元增加約0.5%。

— 期間未經審核綜合毛利約為人民幣3,914,218,906元，較2023年同期的約人民

幣4,308,415,189元下降約9.1%。

— 期間未經審核綜合溢利淨額約為人民幣1,342,665,104元，較2023年同期的約

人民幣1,727,001,087元下降約22.3%。
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— 期間未經審核母公司擁有人應佔溢利約人民幣1,389,870,880元，較截至2023

年同期的約人民幣1,771,789,739元下降約21.6%。

截至2024年9月30日止三個月

— 截至2024年9月30日止三個月未經審核綜合收入約為人民幣5,153,899,596

元，較2023年同期的約人民幣4,997,589,897元增加約3.1%。

— 截至2024年9月30日止三個月未經審核綜合毛利約為人民幣1,288,650,407

元，較2023年同期的約人民幣1,476,474,209元下降約12.7%。

— 截至2024年9月30日止三個月未經審核綜合溢利淨額約為人民幣355,709,965

元，較2023年同期的約人民幣543,695,593元下降約34.6%。

— 截至2024年9月30日止三個月未經審核母公司擁有人應佔溢利約人民幣

357,122,016元，較截至2023年同期的約人民幣569,840,588元下降約37.3%。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公告乃由三一重裝國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）13.09(2)條及香港法例第571章

證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。為向股東及

投資者提供本集團的最新資料，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈本集團

截至2024年9月30日止九個月（「期間」）及截至2024年9月30日止三個月的未經審核

財務數據。
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以下資料分別摘錄自本集團於期間及截至2024年9月30日止三個月的未經審核管理

賬目以及2023年相應期間之比較數據：

（未經審核） （未經審核）

截至2024年

9月30日

止九個月

截至2023年

9月30日

止九個月 增長率

（概約） （概約）
人民幣千元 人民幣千元 (%)

收入 15,909,955 15,836,778 0.5%

毛利 3,914,219 4,308,415 (9.1%)

稅前利潤 1,693,877 2,095,675 (19.2%)

溢利 1,342,665 1,727,001 (22.3%)

母公司擁有人應佔溢利 1,389,871 1,771,790 (21.6%)

（未經審核） （未經審核）

截至2024年

9月30日

止三個月

截至2023年

9月30日

止三個月 增長率

（概約） （概約）
人民幣千元 人民幣千元 (%)

收入 5,153,899 4,997,590 3.1%

毛利 1,288,650 1,476,474 (12.7%)

稅前利潤 541,342 655,073 (17.4%)

溢利 355,710 543,696 (34.6%)

母公司擁有人應佔溢利 357,122 569,841 (37.3%)

期間內，本集團較去年同期錄得盈利下降。董事會認為該變化主要是由於：

(1) 期間內，受國內煤炭行業景氣度影響，礦山裝備分部國內收入下降。

(2) 期間內，油氣裝備及硅能產品毛利率下降，新興業務分部研發費用同比增加。
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期間內，本集團物流裝備、海外礦山裝備收入持續高速增長。另外，本集團將持續

致力於整合經營資源，優化業務結構，實現企業價值和注重股東回報。

謹請注意，本公告所載資料僅基於董事會分別對本集團期間及截至2024年9月30日

止三個月的未經審核管理賬目及現時可得資料的初步評估而作出，並未經本公司核

數師審核或審閱。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

三一重裝國際控股有限公司

董事長

梁在中

香港，2024年10月31日

於本公告日期，執行董事為梁在中先生、戚建先生及伏衛忠先生，非執行董事為唐

修國先生及向文波先生，以及獨立非執行董事為吳育強先生、潘昭國先生、胡吉全

先生及楊樹勇先生。
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